PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

 АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.05.2011

	                           N 794

Константиновск

О внесении изменений в Постановление Главы Константиновского района от 31.12.2008 года № 1139
В связи с необходимостью корректировки объемов финансирования отдельных  программных мероприятий муниципальной долгосрочной целевой программы «Повышение безопасности дорожного движения в Константиновском районе на 2007- 2012 годы»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Главы Константиновского района от 31.12.2008 г. № 1139 «О муниципальной долгосрочной целевой программе «Повышение безопасности дорожного движения в Константиновском районе на 2007- 2012 годы»  следующие дополнения и изменения:

1.1. В приложении  к постановлению:

1.1.1. В разделе «Паспорт муниципальной долгосрочной целевой программы «Повышение безопасности дорожного движения в Константиновском районе на 2007 – 2012 годы» позицию «Объемы и источники финансирования» изложить в следующей редакции:
	«Объемы

и источники финансиро-

вания
	Источником финансирования Программы являются собственные средства бюджета Константиновского района и бюджетов поселений.
Общий объем финансирования Программы составляет 3376,1 тыс. руб. в том числе:

- бюджет Константиновского района    679,9 тыс. руб.
- бюджет поселений    2696,2 тыс. руб.
- объемы финансирования по годам:

2007 год – 807 тыс. руб.

2008 год – 489,9 тыс. руб.

2009 год – 175,3 тыс. руб.

2010 год – 381,5 тыс. руб.
2011 год – 642,8 тыс. руб.

2012 год – 879,6 тыс. руб.

Объемы финансирования уточняются в установленном порядке при формировании проектов бюджетов на соответствующий год.»

1.1.2.  В разделе 3 «Совершенствование организации дорожного движения в населенных пунктах Константиновского  района» Программных мероприятий:

1.1.2.1. в пункте «6. Установка (замена) дорожных знаков – согласно правил содержания дорог» в подпункте «6.2. Внутрипоселковые автодороги» строку «Гапкинское с/п» изложить  в следующей редакции:

	Гапкинское с/п

	4
	5
	-
	21,5
	-
	25,6

	56,1

1.1.2.2. в пункт «7.  Разработка проекта «Организация дорожного движения на а/д» добавить строку:

	Гапкинское с/п
	1 шт

	26,9

	26,9

1.1.2.3. Строку «Итого по Разделу 3 «Совершенствование организации дорожного движения в населенных пунктах Константиновского  района» изложить в следующей редакции:

	Итого по Разделу 3 «Совершенствование организации дорожного движения в населенных пунктах Константиновского  района»

	807
	489,9
	175,3
	381,5
	605,8
	879,6
	642,9
	2696,2

1.1.3.  Позицию «Всего по программе» изложить в следующей редакции:

	ВСЕГО ПО ПРОГРАММЕ:

	807
	489,9
	175,3
	381,5
	642,8
	879,6
	679,9
	2696,2
	3376,1

	Константиновский район

	543
	99,9
	-
	-
	37,0
	-
	679,9

	Авиловское

сельское поселение

	5
	4
	4
	33,5
	4,4
	4,8

	55,7

	Богоявленское

сельское поселение

	11,5
	11,5
	4
	26,4
	4,4
	4,7

	62,5

	Гапкинское

сельское поселение

	21,5
	60
	-
	21,5
	26,9
	25,6

	155,5

	Константиновс-кое городское поселение

	105
	260
	85
	25,5
	481
	748

	1704,5

	Николаевское

сельское поселение

	37
	39
	61
	93,6
	26,4
	28,6

	285,6

	Почтовское

сельское поселение

	59
	4
	5
	139
	35,2
	38,1

	280,3

	Стычновское

сельское поселение

	25
	11,5
	16,3
	42
	27,5
	29,8

	152,1

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на   заместителя Главы администрации Константиновского района А.И. Сербу.

Глава Константиновского  района                                               Б.Е. Хлопяников

PAGE